ЛВТОНОМНОЕ
оБрлзовl\тЕльноЕ

новоур, городского округл-
ДЕТСКИЙ СДД БинлIровАI{ноr,о видА

АРМоНИя>

(мАдоу

прикАз

й сад <Гарtuония>)

13. JPr в
о зачислении в МА!ОУ
детский сад кГ ония)

На зaUIвлеЕtия родителей и в соответствии с Административным
реглtl]чlентом п ениj[ муниципальной усл:уги <Приепr заявлений, постЕшовка на
учет и зачисл ие детей в образовательные rIреждения, реitлизуIощих основную
образовательн программу д()шкоJIьного образован ия (детскrtе сады) >

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в ОУ детскиii сад кГармония)) сл(эдук)щего рlэбёнка:

2.С настоящим
садом.

икttзом ознакомить заведующего стр]rктурны,м подразделением- детским

З.Заведующему

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: 18.09.20l8

ным подр&}делением _ детским садом провести
административ процедуру по зачислению ребенка в структурное подразделение.

ответственный:
Е.А.Минеева, заведующий
структурным подразделением

4. Приказ раз
де:гским садом

на сайт,g Jrчреждения в трехдневный срок.
ия настоящего приказа оставляю за собой.

А.К.Вохмякова

Заведующий
структурным
детским садом

Исп. Минеева Е.А.
4_2з-l0

5.Контроль

.Щиректор

сад ЛЪ 22
06.11.20l2 13.09.2018

02.|,,z.raolб 65540/вы
I80614l1226

13.09.2018

02.1:z.1|.016 13.09.2018

J*/ Е.А.Минеева

Ns
п\п

Фамилия, имя,
отчество

Щата
рожления

Номер путевки название и
возрас,гЕая
категоDия гпчппьт

,Щата
зачисления

1 Захарова,Щарья
денисовна

65540/вы
|8082911922

Старшая группа
<<f'eoeMoK>>

2 Антипова
Екатерина
Андоеевна

Вто,рая ранняя
кКа.питошка>>

J Антипова Мария
Андреевна

65540/вы
1806141 1217

Вторая ранняя
<Капитошка>